
'-Iç 
	

trap 	r 
	

4 	_k, 

9 .  
!' O 

QUE VOA 

IQ  

	

A ADA 	 tc 

	

LQ 1 ILP..I DODO It 
 FiRP't 	

't -  PiÏa 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO  

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N 2  2018.05.04.1 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CEARÁ, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de Maio de 2018, às 

08h00min(oito horas), estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n 9  2018.05.04.1, com fins a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO COM 

MANUTENÇÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DOMUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, 
situada a Avenida , dos Três Poderes n° 75, Centro - Deputado lrapuan Pinheiro - Ceará. 
Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: OXX(88) 3569-12.18, no horário de 08:00h 
às 12:00h ou pelo site http://www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios . A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 08 DE MAIO DE 2018. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 

MARIA JOELrv MOREIRA 
PREGOIRA 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com  

Edição 2013 /2016 



) 	 ) 

www oPovo.coM .ei 

TERA 1 
	

Ali 

.stado do Ceará Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento - p1090 	 - MCC3. .i Fuu cr.nv Me, Coo. '.o .w,. eracuru c e consultado através do P0151 do T 1 	Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim -Aviso de Revoqacâr. de Processo d' 
0l&04182. O(A) Pregoeiro(a) Oficial do Município de tiarba'hs Estado tio Ceará, no uso, 	CE: riltp iwww.tcm ce.govbr/lrc.acoes Paracuru-CE, 07 de maio de 2018. WandebvroJ 	Licitação A Prefeitura Municipal de Fortim travès tia Secretaria Desenvolvimento e 

uas atribuições legais, torna público, para connecrnerito dos interessados, que conceu 	
Paulirio deOliveira -Pregoeiro. 	 _i 	Urbesismo, comunica  revogação do Processo de Licitação na Modalidade Tomada de Preços 

tilçamento final do processo tiolalitino modalidade Pregão 002018.04.  8.2 sendo o seguinte. 	 '010000 	 O 000010 	 Oo.. 	 r'0C100010','0r O CiI ri 	 roaso 	m ri 	ri 
Ccrcrntaçrto rIo t' irslrrÇSO 03 serviços para m'Cupe:ação osa Est'ndno 'iicr.ss )Prç.ir'a) do da ME. verteaor(a) junto aos lotes çrlante(s)vericedor(es)- Comercial deAlinrentozAc00ua U- 

Csrnçoa::a e mat il  no Município cc-  Fortim-CE, coro recursos do Mi-ristê -ro da tntegraçCo e) 2, 3e4 com proposta final no valor global de R$ 246 60000 (duzentos e quarenta e seis mil o 
elacentos reais); Edvanlo Pereira Tributino ME, vencedor(a) junto aos lotes 8 .,9e 11 com 

	
Prõpto. Motio necessistie co idteraçãc na 'noristidade de lrc.laçêo para adequação ao vaIcr 

proposta fInal no valor global rio R$ 375.006,00 (trezentos e setenta e cinco mil e seis reais); 
	

do orçon:erco E-ti-ndo. 	esta5utecido dc-sde a publicação deste, assegrsdo o prazo de 05t 
José Farias da Silva Neto - ME, vencedor(a)junto aos lotes 5.6.7. 10, 12.13 e l4com proposta 

	
(cinco) diCs rIbis. conturnie Art. 109. inciso 1. aiir.ea c, da Lei 0  8.666i93 e Suas alternçõos.; 

mal no valor global de R$ 303.950.00 (trezentos e três mil novecentos e cinquenta reaís). As 	 para as devidas man'fesbações. Francisco Ribeiro da Costa – Secretãrio de) 
empresas vencedoras foram declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do 

	
Desenvolvimento Urbano. Fortim/Ce. 

Ec:tal Convocstõno. Maiores informações na sorte tia Comissão Permanente de l.icitnçãa, silo 
pc(s) Av. Dorningoa S. Miranda, no 715- Lot. J. do :s Ipês - Altó da Alegria. BarbalhalCE, no 	

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de DeputadO Irapuan Pinheiro . Aviso de Licitac.ão - horário de 0730 às 11:30 horas ou pelo teletone (88) 3532-2459. Brb aalha/CE, 04 de maio de 	
Pregão Presencial N° 201805.04.1. A Piegoeird tia Prefetrura Munc'pal tio Doputoido ira;:uan 2018. Raimundo Emaaoet Bastos de Caldas Neves-Pregoeiro(a)OficialdoMunlcipto. 
°,rte ro - Cea'a, :o°',r puo'icc. para conhrcomorbo coa 'rtonsesadoz, oi.e no prraIr.:o cl a IS cc 

. 	 Maio no 7119 as t,iEt)Cr'l 3lrv!d horas); estará realizando licitação. 	 nQd5iiC5C" FrirOão 
Estado do Ceara- P efe ra Mu cipal d t o ada 'do a -A se d Aber' a da Propost'i 	EstadocoCearo P e cturaW cipaldeM ca't bo 0° cace oJot 	auoti ia° 	p c e 1 cqcn 	mento Me no ecogo nt tombado sob  o 2018.05.04.1, com 	a 
Comercial Modalidade: Tomadade Preços N'TP.002/2018.SEINFRA.OhJetc.ccvrateçbolre 	03-n0flica aos nte-ess01cs cue no prós'r'c Cia 21 de Maio do 2015. as iShEOrni", e;borel 	ccirirateçácdeerr. ' t sem locrçãocasis'emadeacessoret -rutocornmanstonçào,deintareaso 

1 

 
obras e serviços de engorilia-a per,. e xecutar 01 p300 rter'b,aãO e'i aaraleiepipedo oro ruas r.c 	a3rinco licitação na n'od3lirtstie Pregão Presencial 14' 0508.0112018. cujo objeto e a aquisiçãoj 	tia Secreicria de Adn-rstração e r- orças do Municipro de Deputado 'rsoLsn Firi.eZ-c. corfiorme

1.Distrito de Boa Agia, de responsabilidade co Sr'creta -:a Cc '.lrac'szruLira e Meio Ambiente . A 	de veicjloa tiDo ambulâncias para nmr.utençiic das ações do Hospital Mu'iicipat de Muca' -rbo 	 Dás'co/terrro d 'e 1erc-r, '" ri arcas a editM, o quSi enconEs-se na integra os Seco as 
; Comissão de Licitaç8o c-imur.ca aos interessados tua a abertura da :proposta cortareS da 	O edital completq estará 5 c.aposiçtc no lo'ano de OShOCmin áS l2tiOC'muro no endeoeç-o da 	coni:ssão. situada a Aoerrr0a , div irês Poderes r. 75, Csntio--Deputadc' l'apuar Pfrreiro - Ceará., 

empresa liali41ada.o certame supracítado dar—sé 	i r de t 	es 20. 18 es 09z0 hrs 	i::, r .eféhúráã,!Rua'co,n"strutor Go'hçato Vidal sfo - (e 'o 1 c 	, - CE 08 de Maio de 2318 Maio sW. or.maoõés noenLereçbctlato p l E'coe:  10 Q((88) '°5b9 12 'o o 'ia 1 o  
máíoresinfornaçõesatrá 	do 	 8 das 	1 O3ho as A Comsbao 	 Frar o. coOrecuo LeAlrreidaAu ia 	egoo ro 	 j, 	 c -  e oco 	iyv-micipios.A Pregoe  

— 	 .- 	
o4 	

o 	i;i 	'-' 	 --,,- 	tT-i a -. 	• 

ai"-, ,JiL5oLJ 	 L,t,_.aw%J_,fIp Jk11'1' - 

eJ!aj -ewnb jen je eJ8A9P 'suENl4u!Jo) 	 ?03 OP 03!u391 	-xa W2 anb a IPJJ!P 01mw 'oipe o 1aq3.j 's3zaA sias etp ti3cucauI,,ti.iAe(Ed ti  no doy' 
o ejuo oesa ap noo anb 	 V3SflPVH3 O133H VII Oo0 Wfl anbod y  'aseq 	

O W35 	U2a,) op VM.L'VIO) - ESSOU ti J3.UEW ti1pl 	'01) 	 - 	 - 
- 	 - 	

onuip no ozns'jf - !UI3 tIO O3!SJJ  ewaqod od 	 'epUOpOJ eoq e OpZEJ) equa EJeWOJ, oJqop O 43.lcJ ON 'W 

I 	 - 	ioj as epqed essap JOpe2.of 	 eAequeoledwe5 ON eza[e1J0, od UOLJtiL f109',IID - I) vwaqoidodof as 

	

J pirndvssapaopo5oí -n3SflUl O5ESUE3 O a I3lPt3Jti 	 SOGVÍflJ ~WN3 S3I3NIdIV oeJaP!SuO3 uja taJeAal 	 . 

wnfilvmql noa o 	- eixilixClixi  

.euoo eadsa anb 'Opt'ElUOZl 	 a 3W.'n°id'\  li IiOS(3Jj sapas SE eAti5ue[eq otiu e.eaj nouepe ala esoI0!sJ  ap 	 tnt.t',ti anb sonuiiu ogr. WAEH 	a 'wviau - 

- 	 R 	ouaujeieda o wo3 ia ft  
1 	 -uoa sode ejajjoao 'ena 	 'suio oad opepedsap 'oune oqaw !o ltlnb op 'souy 

osanb ep wae eaed 'awo 	 sop o![i e!J9eJo tip asaw nag epIea ap VD(flVLD - 

WO3 ansas anb odn 	0ti5 op 	 op edo eu eL1oiA o wozi sew onw a oe5edn3oald 
_jap.eanb nolucipe

E4U(,, tCAUt03 EU Sueiq4UpoJ op 031U3 'aUI1L°) OftIVd - 
-eq oaies jopeuw O 	 7 

'e aq[o, souti 

eua.ij eu 'uwtq6i sç 'o(Ew 	 oiate ap 	 9s 'I0t12! OjiflO SL'Ul 7.ap ttiOU °oW!SSflaq 
 

etp o eed opeaiew au oua11 wn zej odni8 O 	 eq(eJnw ewa a sa,ree 	00 oqeqe ep o1J 
a eeaj aiiva aisap 	t ioq LI sv euPoef ieicd 	 a Oca '- ad i..ea -' op oaj ap wawoq o 

 

ipod 	 -aos op edoj ep euijap se 	 oq i si eud ti 
-jenb sead E1IO  ap oioÍ 	-sr:atd epeap atai a zijt 	 - rio Ousa 4L O!41UO3 OJd JeoD O WO Gb 	~ !J m 4S 0  f 

une.ntTn 	_nurn nin ,,I03'no 'oiioo,cQiii, 	 00 1)3EdU1' UlMi OtH.\03 Oltitfl 111)0 Otiti U351111ti(I 


